KISITLAMALAR Müşteri tarafından getirilen herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

DEĞERLEMENİN AMACI 
Bu değerleme çalışması, finansal raporlamalarda kullanılması maksadıyla 
hazırlanmıştır. 

RAPOR TARİHİ 03.09.2024 

DEĞER TARİHİ 05.07.2024 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV HARİÇ) 

95.654.000-TL 
Doksanbeşmilyonaltıyüzellidörtbin-Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV DAHİL) 

114.711.460-TL 
Yüzondörtmilyonyediyüzonbirbindörtyüzaltmış-Türk Lirası 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz.